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N2 insc.
202505738
202505750
202505491
202505744
202505441
202505737
202505547
202505582
202505702
202505712
202505704
202505421
202505749
202505740
202505632
202505484
202505437
202505439
202505706
202505556
202505510
202505488
202505729
202505612
202505762
202505575
202505549
202505465
202505504
202505554
202505395

ESTADO DO MARANHAO

SECRETARIA DE SEGURANGCA PUBLICA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
COLEGIO MILITAR 2 DE JULHO - UNIDADE XilI

C.E. ESTADO DA GUANABARA

COMISSAO DE CONCURSOS E SELETIVOS

12 CHAMADA DOS CLASSIFICADOS APROVADOS
NO PROSAD 2026 — CMCB XIIl - COTA AMPLA CONCORRENCIA

Candidato

Matheus Da Silva Muniz
Gabriel Mendonga Da Conceicdo
Saulo Miguel De Souza Pereira
Daniel Amorim Almeida

Alcino Gabriel Da Silva Farias
Enzo Gabriel Furtado Dos Santos
Kawan Vitor Silva Miranda

Isac Saimon De Sousa Pacheco
Luis Otavio Coelho Bezerra
Diego Asafe Dos Santos Alves
Geovanna Diniz Dos Santos
Isabely Barros Reis

Helen Mariana Silva Da Luz
Ana Lara Alves De Sena

Arthur Correa Reis Boaes

Sara Rebeca Costa Ferreira
Ana LaiSsa Learte Amaral
Marcos Vinicius Bastos Lima
Luis Felipe Lima De Oliveira
Geovana Pontes Bezerra

Davi Reis Do Nascimento
Maria Clara Rodrigues
Andressa Fernanda Diniz Farias
Thamires Da Silva De Sousa

Cristian Ruan De Araujo Pimenta

Luis Gabriel De Alencar S. Rosendo
Christian Emmanoel De Morais Matos

Daniele Santos Lima

Arianny Crhistiny Barros Sardinha
Andressa Cristiny Lima Da Silva
Isabella Evelin Martins Reis

Port
14
14
14
12
14
14
15
14
14
12
14
11
12
12
13
14
12

9
10
11
12
12
12
13
13
14

9
10
11
11
11

Mtm Pontos

14
13
12
13
11
11
10
10
10
11
9
11
10
10

28
27
26
25
25
25
25
24
24
23
23
22
22
22
22
22
21
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19

Situacao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

RUA 28 DE JULHO, 99 - CENTRO - SAO JOSE DE RIBAMAR - MA - CEP: 65110-000 - CNPJ: 01.245.211/0001-57



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

202505734
202505404
202505431
202505440
202505520
202505481
202505651
202505695
202505733
202505646
202505480
202505551
202505423
202505732
202505745
202505764
202505707
202505752
202505669
202505414
202505641
202505667
202505652

Vanessa Santos Moraes

Sarah Leticia De Jesus Pavao
Julya Sabryna Barros Fonseca
André Filipe Santana Dos Reis
Estefane Priscila Coelho Moraes
Luan Thiago Sousa Guilherme

Gustavo Henrique De Araujo Santos

Loriel ViniCius Barbosa Da Silva
Maria Eduarda Dos Santos Vieira
Pedro Inacio Coelho Reboucas
Rooney Magalhdes Lima

Maicon Breno Santos Macedo
lasmim Pereira Dos Santos
Eduarda Azevedo Lobato

Julya Vera Dos Santos Rodrigues
Emyle Laryssa Silva Pacheco
Clara Thamyris Silva De Sousa
Isaque Breno CaMara Mendes
Hendrick Gabriel Castro Da Silva
Iris Emanuelle Dos Santos Silva
Samuel Morais Martins

Kalyne Silva Menezes

Gerson Eduardo Ferreira Prego
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Obs 1: A matricula dos novos alunos Aprovados ocorrera nos dias 05, 06 e 07 de Janeiro de 2026
das 08h as 11h30 min e das 14h as 17h conforme cronograma constante no Edital n° 001/ 2025 —
CMCB X!l — “GUANABARA”.
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Sandrg Luis Silva Saraiva
Comangdante do CMCB XII
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